令和５年６月吉日

 関係各位

                                  東京都立臨海青海特別支援学校長

川﨑 淳子

令和５年度理解推進研修会の御案内

時下、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に御指導と御協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、本校では特別支援教育センター校として、共生社会の実現を目指し、地域の特別支援教育の充実を進め
ていきたいと考え、下記のとおり研修会を開催いたします。

記

１ 日  時  令和５年７月 28 日（金） 午後２時～午後４時

（受付 午後１時 30 分～）

２ 場  所  東京都立臨海青海特別支援学校 （〒135-0064 江東区青海２－５－１）

３ 内  容  「都立高等学校等における特別支援教育について―学びの場の連続性と共通性―」

４ 対  象  幼稚園、小学校、中学校、高等学校等の教員

        特別支援学校教員、教育委員会、本校教員

５ 参加申込み  下記 QR コードを読み取り、必要事項をご記入の上、送信してください。

         締め切りは、７月 14 日（金）です。

 ＊定員（ １００名 ）に達し次第、締め切らせていただきます

７ その他   ・駐車場がございません。御来校時は、公共交通機関を御利用ください。

・カメラ、スマートフォン等での撮影は御遠慮ください。

＜御問合せ＞

東京都立臨海青海特別支援学校

            https://forms.office.com/r/HndYZtdLW5    副校長       濵島 隆幸

                                                               コーディネーター 寺平 依子

近藤 奈々

西岡 真紀

電話 ０３-３５２９-５７００

FAX ０３-３５２９-５７０４

 学 校 所 在 地

住   所  〒135-0064 東京都江東区青海２丁目５番１号

電 話 番 号   03(3529)5700    ファクシミリ  03(3529)5704

ア ク セ ス

○ゆりかもめ「テレコムセンター駅」下車 徒歩２分

○りんかい線「東京テレポート駅」下車 徒歩１５分

○都バス「東京テレポート」行き「テレコムセンター駅前」下車 徒歩２分